
 

 

 
 
 
 
Številka: 
Datum: 16.12.2009 
 
 
 
 
Na podlagi 16. člena Statuta občine Kanal ob Soči ( Uradne objave, Primorske novice, št. 
41/03 in 17/06 ter Uradni list RS, št. 70/07 in 51/08) je Občinski svet občine Kanal ob Soči  
na 3. izredni seji dne 21.12.2009 sprejel 
 
 
 

SKLEP 
 
 

1. 
 

Sprejme se Odlok o ustanovitvi organa skupne občinske uprave » Medobčinska uprava 
občin Bovec, Kobarid, Tolmin in Kanal ob Soči«. 
 

2. 
 

Sklep velja takoj. 
 
 
 
 
 
         Župan 
         Andrej Maffi 
 


